
Lesson Plan (2020-2021)

Level Day Date Sub
کتاب  ا ظرہ

 

ن سرگرمی Status

Two Tue 3-Mar Isl
توحید۔ کیا آ  ب  جانتے ہیں۔ : 1سبق

گ صفحہ 

 

 ن

 

۔2ر ن ڈ

 آ لفیل آ  د ھی

 

سور ہ

Two Wed 4-Mar Isl
گ۔ صفحہ : 2صفحہ 

 

 ن

 

MCQS۔ 3ر ن ڈ

 آ لفیل مکمل

 

سور ہ

Two Thu 5-Mar Isl
 ہ 5، 4صفحہ 

 

ز

 

ئ
3، 2سوآ ل نمبر  (آ لف) جا

Two Fri 6-Mar Isl
 ہ : 5صفحہ 

 

ز

 

ئ
 مائش، جا

 

 ہنی آ  ر

 

(ب )د آ للہ سے بخشش مانگنے کی د عا 

آ  د ھی

آ للہ تعالیٰ کے ن ا ر ے 

 ر  جگہ 
ہ
میں بتائیں کہ و ہ 

ہمیں د یکھ ر ہا ہے۔

Two Sat 7-Mar Isl
 ہ : 5صفحہ 

 

ز

 

ئ
، د )جا

 

(ج

مکمل بمعہ ترجمہ

Two Mon 9-Mar Isl
ا نیاں۔ صفحہ : 2سبق

 

ش

 

ن
گ 6آ للہ کی 

 

 ن

 

۔ ر ن ڈ

 ہ 8صفحہ 

 

ز

 

ئ
(ب ) تحقیق، جا

Two Tue 10-Mar Isl
 ہ 

 

ز

 

ئ
گ صفحہ 7۔ صفحہ (ب )جا

 

 ن

 

 تحقیق8۔ ر ن ڈ

سوآ ر ی پر بیٹھنے کی د عا آ  د ھی

Two Wed 11-Mar Isl
خالی جگہ: 8صفحہ 

مکمل

Two Thu 12-Mar Isl
۔ صفحہ : 3سبق 

 

ت
ل
گ۔ صفحہ 9ر سا 

 

 ن

 

 ر ن ڈ

 ہ 12

 

ز

 

ئ
(آ لف)، جا

Two Fri 13-Mar Isl
گ ، صفحہ : 10صفحہ 

 

 ن

 

 ہ 12ر ن ڈ

 

ز

 

ئ
(ب ) ،جا ک بمعہ 

 

لاص ن

 

خ
ل

 آ 

 

  سور ہ

 

نمار

ترجمہ

 ی ا ء آ و ر  ر سول کے 
ب

 

ن
آ 

ن ا ر ے میں بتائیں

Two Sat 14-Mar Isl
 ہ : 12صفحہ 

 

ز

 

ئ
)جا

 

، آ  ئینہ عمل(ج

  مکمل بمعہ ترجمہ

 

نمار

Two Mon 16-Mar Isl
12، صفحہ (آ لف، ب ): تحقیق

Two Tue 17-Mar Isl
، د ): تحقیق

 

12، صفحہ (ج

Two Wed 18-Mar Isl
کیا آ  ب  : 10 خالی جگہ، صفحہ 13، 12صفحہ 

جانتے ہیں

ا  کھانے سے پہلے کی د عا

 

کھان

 کی پیدآ  کی گئی 

 

کائناب

چیزو ں کے ن ا ر ے میں 

بتائیں



Lesson Plan (2020-2021)

Two Thu 19-Mar Isl
MCQS:  11صفحہ 

کھانے سے بعد کی د عا

Two Fri 20-Mar Isl
۔ صفحہ : 4سبق 

 

گ، صفحہ : 14آ  خرب

 

 ن

 

ر ن ڈ

 ہ 15

 

ز

 

ئ
(آ لف) جا

آ و ل کلمہ بمعہ ترجمہ

Two Sat 21-Mar Isl
گ، صفحہ 14صفحہ 

 

 ن

 

 ہ : 15 ر ن ڈ

 

ز

 

ئ
(ب )جا

د و ئم کلمہ بمعہ ترجمہ

ے کے 

 

ھن
 ن ا ک پڑ

 

ر آ  ں
ق

ن ا ر ے میں بتائیں۔ آ و ر  

 ے کہ 
ھن
 

چ

بچوں سے پو

Two Tue 24-Mar Isl
 ہ 15صفحہ 

 

ز

 

ئ
)۔ جا

 

، عملی کام(ج

 

 

51عربی آ لفاظ

 

ت

 

ئ
ا  

 

 ن

Two Wed 25-Mar Isl
 تحقیق15: صفحہ

ا   56

 

60ن

Two Thu 26-Mar Isl
کالم: 15صفحہ 

مکمل عربی آ لفاظ  

Two Fri 27-Mar Isl
MCQS: 14صفحہ 

Two Sat 28-Mar Isl
2، 1: سبق

Two Mon 30-Mar Isl
3: سبق

Two Tue 31-Mar Isl
4سبق 

Two Wed 1-Apr Isl
 

 

ت

 

ئ
گ۔ 16صفحہ : 1سبق نمبر : 2یو

 

 ن

 

 ر ن ڈ

 ہ 19صفحہ 

 

ز

 

ئ
آ  ئینہ عمل (آ لف) جا

 آ  د ھی

 

 آ لماعوں

 

سور ہ

Two Thu 2-Apr Isl
 ہ : 17صفحہ 

 

ز

 

ئ
گ۔ جا

 

 ن

 

)ر ن ڈ

 

، ج (ب 

 مکمل

 

 آ لماعوں

 

سور ہ

Two Fri 3-Apr Isl
 ہ: 17صفحہ 

 

ز

 

ئ
2، سوآ ل نمبر (د ،ہ)جا

Two Sat 4-Apr Isl
تحقیق: 19صفحہ   کے خزآ نے کہ د عا آ  د ھا 

 

ت

 

ج ن

بمعہ ترجمہ

 

 

لاو ب

 

 مجید کی ن

 

ر آ  ں
ق

میں توجہ آ و ر  شوق پیدآ  

کریں


